

ADV1178822

I.D.: 51593464

Data publicarii	12.11.20	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.709,00 RON - 13.709,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire materiale Specificații tehnice U/M Cantitate Preț unitar Valoare fără TVA Valoare cu TVA Detalii Factura Nr.1 1 Caiete program cdt.Cp (și admin.) A5 aproximativ 150 file buc 10 9.00 90.00 107.10 Conform ofertă 1266 2 Caiete program cdt .Pluton B5 aproximativ 150 file buc 26 9.00 234.00 278.46 3 Caiete program cdt Gr. buc 80 9.00 720.00 856.80 4 Caiete program șef Ech.Fix. și cdm A5 aproximativ 150 file buc 23 9.00 207.00 246.33 Total Factura nr. 1 1,251.00 1,488.69 Factura Nr.2 1 Caiet Cadre Comandament A5 aproximativ 150 file buc 60 9.00 540.00 642.60 Conform ofertă 2 Caiet Administrator Cp. buc 3 9.00 27.00 32.13 1047 3 Caiet - Cdt. Cp. buc 3 9.00 27.00 32.13 4 Caiet Cdt.Gr./Ps. A5 aproximativ 300 file buc 96 17.00 1,632.00 1,942.08 5 Caiet Cdt. Pl./sectie buc 26 17.00 442.00 525.98 6 Caiet Loct. Cdt Cp.l A5 aproximativ 150 file buc 3 9.00 27.00 32.13 7 Caiet Ltç.Cdt. Pl./sectie A5 aproximativ 300 file buc 16 17.00 272.00 323.68 8 Caiet SoF Cp.l A5 aproximativ 150 file buc 3 9.00 27.00 32.13 9 Caiet - Cdt. Cp.Sprijin Luptă buc 1 9.00 9.00 10.71 10 Caiet Ltç.Cdt Cp.Sprijin Luptă buc 1 9.00 9.00 10.71 11 Caiet Sof Cp.Sprijin Luptă buc 1 9.00 9.00 10.71 12 Caiet Administrator Cp.Sprijin Luptă buc 1 9.00 9.00 10.71 13 Caiet - Cdt. Cp.Sprijin buc 1 9.00 9.00 10.71 14 Caiet Ltç. Cdt Cp.Sprijin buc 1 9.00 9.00 10.71 15 Caiet SoF Cp.Sprijin buc 1 9.
